2017年 7月 3日

報道機関関係者 各位

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、去る 5月 22日、明治学院大学白金キャンパスにおいて、同大学と本校とで連携協定を

締結し、調印式を執り行いましたのでご報告いたします。明治学院大学松原康雄学長と本校校

長の藤倉眞一とで調印を行い、協定書を取り交わしました。

今後この協定をもとに、様々な面での教育的連携・交流の強化を行っていきます。

尚絅学院高等学校

明治学院大学との連携協定締結について

プレスリリース

＜お問い合わせ＞

尚絅学院高等学校

入試広報部 佐々木 真也

電話 022－264－5804